Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
OpSstina Pristina ~Municipality of Prishtina

Drejtoria Komunale e Arsimit
Prishtiné
Nr.66, daté 05.06.2018

N€ bazé t€ nenit 5, shkronja b) té Ligjit Nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat e Republikés sé
Kosovés dhe né bazé té Ligjit mbi Edukimin Parashkollor Nr. 02/L-52:

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT (DKA)
SHPALL KONKURS PLOTESUES

PER REGJISTRIMIN E FEMIJEVE NE INSTITUCIONET PARASHKOLLORE
PUBLIKE TE KOMUNES SE PRISHTINES PER VITIN 2018/2019

Drejtoria e Arsimit shpall konkurs pér kéto vende té lira né institucionet parashkollore publike té

Komunés sé Prishtinés:
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2-3 vieg 6 4 6 11 7 8 12
3-4 vje¢ 18 10 1 11 13
4-5 vjeg 10 5 8
5-6 vjeg 2 8 4 8 2 6
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Konkursi do té jeté i hapur prej datés 05 qershor, deri mé 19 qershor 2018.

Aplikimi dhe dorézimi i dokumenteve béhet né Institucionin Parashkollor pérkatés ¢do dité
pune prej orés 09:00 deri né ora 15:00.

Shpallja ¢ rezultateve béhet mé  daté 5 korrik 2018, né institucionet parashkollor pérkatcs. si
dhe né web-fagen e Komunés sé Prishtinés.

Regjistrimi i fémijéve né Institucionet Parashkollore béhet bazuar né Kriteret ¢ Regjistrimit t&
pércaktuara nga Drejtoria Komunal e Arsimit (DKA), sipas vendimit 03 nr. 170, dt. 15.06.2015.

Té gjithé té pakénaqurit me rezultatet e regjistrimit mund té ushtrojné ankesé né Institucionin
Parashkollor pérkatés dhe nése sérish jané té pakénaqur me vendimin ¢ institucionit, atéhere
mund té ushtrojné ankesé né DKA. DKA nuk e shqyrton asnjé ankesé nése pala paraprakisht
nuk ka pérgjigje me shkrim né ankesén e ushtruar né komisionin e Institucionit Parashkollor

pérkatés.
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